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Xin and Voltaire - Giselle- Cocktail Sorbet- 7.9% ABV 125ml (6 pack)
Short Product Name:
Giselle - Cocktail Sorbet 7.9% ABV

Mezcal, Champagne, Raspberry, Lime, Agave Syrup

Traded Unit GTIN: 15065010460123   Internal GTIN: 5065010460126   Supplier : Xin and Voltaire Ltd   Suppliers Product Code : XV-SOR-GIS-125

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

579kJ

139kcal
1.6g 1.3g 12.2g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 579kJ 139kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 579kJ 

139kCal

Carbohydrates 13.9g

of which sugars 12.2g

Fat 1.6g

of which saturates 1.3g

Fibre 3g

Protein 0.7g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Raspberry Puree, Champagne, Mezcal, Raspberry Syrup (Sugar, Water, Concentrated Lemon Juice, Concentrated Raspberry Juice, Natural Flavouring, Colouring: Anthocyanin). Coconut Milk, Agave Syrup,

Glucose Syrup, Sugar, Emulsifier Mono and Diglycerides Of Fatty Acids, Locust Bean Gum, Guar Gum, Carrageenan, Orange Zest

Supplier's Product Code : XV-SOR-GIS-125

Product Added : 20 July 2022

Last Updated by Supplier : 28 September 2022

erudus id : 19423f59014a4ec0b3e550a3b9364d20
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Fish
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Contain
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Soya
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Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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